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Grantet për Projekte 
 

Vendimet e Bordit për Grante (GB) të datës 31 mars 2017 

Nr. Emri i organizatës së përzgjedhur  Shkurtesa 
1. OJQ Klubi Dëshira KD 

2. EkoVizioni EkoVizioni 

3. Let’s Do it Kosova LDiK 

4. Vijece Kongresa Bosnjackih Intelektualaca  Kosova 
Council of Congress of Bosnian Intellectuals of Kosovo  

VKBIK 

5. Qendra për Zhvillim Social dhe Kulturor                                                                  KAND 

6. OJQ Me dorë në zemër  MDNZ 

7. Civil Development Organization (CDO) CDO 

8. Junior Chamber International Mitrovica  JCI Mitrovic 

9. Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuar “Handikos” Drenas Handikos-Drenas 

10. Iniciativa për Integrimin e Komuniteteve   IPIK 

11. Blloqet e Ndertimit per Sukses  BEN 

12. New Social Initiative  NSI 

13. NVO Mlada i sportska Gračanica – Omladina napred  ON 

14. Organizata e personave me distrofi muskulare Ferizaj  OPDMF 

15. Iniciativa Qytetare Skënderaj  IQS 

16. Raise Your Hand For Help  RYHH 

17. Rrjeti i Radiove për te Drejtat e Njeriut  RDN 

18. United for Animals  U4A 

19. Qendra Kreative Cërmjan QKC 

20. Fondacioni Jeshil FJ 

 


